
P.C. P.C.

Conc PARZ. SETTORI TOTALI P.C. SETTORI TOTALI P.C. P.M. SETTORI

2 Prosecco Adria Energy 0,000 60,090

15 Sv. Kriz 1,270 6,490 02' 05" 36,57

16 Brisce 0,160 00' 19" 30,31

17 Salez 4,360 12,280 06' 45" 38,75

18 Sgonik 0,080 00' 10" 28,80

19 Volnik 0,060 00' 09" 24,00

20 Zagradec 2,910 05' 00" 34,92

21 Repen 2,390 17,720 04' 20" 33,09

22 Repentabor 0,070 00' 09" 28,00

23 Col 0,050 00' 07" 25,71

2 Dobravlje 8,120 28,780 41/49

3 Gabrovica pri Komnu 9,520 40,930 37/47

3 Malchina 67,390 127,480 110' 3h 30' 36,89

C.O. P.M.
TEMPI

SECONDO SETTORE

DISTANZE MEDIE ORARIO TEORICO

LOCALITA'
1° CONCORRENTE

13,30

12,07

11,58

12,35

12,20

11,50

TABELLA DISTANZE E TEMPI 

11,40


